JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.
www.jafholz.sk

DREVO JE NAS SVET

ABS hrana CLEAF Idea FB82 ID

Artiklové &islo Sirka
24136/0112 23 mm

Iba dokonale zladeny okraj povrchovej Upravy dodava vyrobku potrebny

Hrabka x dizka
1x100 000 mm

dojem. Program hran CLEAF by EGGER je kompletné rieSenie pre

vSetky dekorativne povrchy.

DEKOR

FB82 ID Idea Tellurio
Povrchové Struktara ldea

VLASTNOSTI

SPECIFIKACIE
Hrabka
Sirka
Dizka

Hmotnost'

Hrana

Typ

1mm
23 mm
100 000 mm

0,024 kg

ABS hrana

Viac informacii http://www.jafholz.sk/shop/plosne-materialy/hrany/abs-

hrany/abs-hrana-cleaf-idea-fb82-id~p7419861
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Naskenujte QR kod a prejdite priamo na stranku
produktu v naSom Online-Shope.
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